

## Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 73589086

Data publicarii: 29.09.22 Coduri CPV: 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 15.354,61 RON - 15.354,61 RON

Descriere: Oferta refuzata: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 ROBINET SCHELL COMFORT SUBLAVOAR 1/2"X3/8" Buc 21X 22,61= 474,81 2 RACORD DREPT F NICHELAT 16X1/2" Buc 2X 17,48= 34,96 3 COT CU FLANSA NICHELAT, 16X1/2" Buc 16X 33,13= 530,02 4 COT ZINCATA 90 GRD 1/2" Buc 20X 3,77= 75,40 5 RAC. PP FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT WC L. 220-550mm, D.90/110mm Buc 9X 36,64= 329,77 6 GARNITURA WC (D.90 mm) EXCENT ,D.110 mm Buc 8X 27,07= 216,52 7 SET FIXARE WC SN0WCC06080 Set 17X 4,07= 69,12 8 RACORD DREPT M NICHELAT 16X1/2" Buc 18X 15,09= 271,55 9 COT PVC CANALIZ 45 GRD, D.200mm Buc 8X 28,15= 225,20 10 TUB PVC CANALIZ, D.200mmx3.9mm SN2, L=1m Buc 15X 41,60= 624,00 11 RAM. REDUSA PVC 45 GRD, D.200mmx110mm Buc 5X 48,32= 241,60 12 TUB PVC CANALIZ, D.200mmx3.9mm SN2, L=2m Buc 2X 76,89= 153,78 13 RED PVC CANALIZ, D.200mmx160mm Buc 1X 19,24= 19,24 14 RED PVC CANALIZ, D.160mmx110mm Buc 1X 9,66= 9,66 15 SET TERMOSTATIC ROBINET TUR/RETUR PROJECT 1/2 Buc 2X 75,00= 150,00 16 Robinet temporizat pisoar, Tempo, 3-7 secunde, CR, tevi scurgere Buc 2X 113,45= 226,90 17 RAM. PP CANALIZ, 87 GRD, D.110mmx110mm Buc 1X 8,82= 8,82 PACHET ARTICOLE SANITARE: 1 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 18 x 127,30 = 2291,40 2 VAS WC FAMILY CU IESIRE IN PARDOSEALA Buc 8 x 201,68 = 1613,44 3 Vas WC, Family, stativ, 35.5x49.5x39.5 cm, alb, evacuare laterala Buc 9 x 189,08 = 1701,72 4 Baterie lavoar, Rik, de perete, crom Buc 8 x 268,91 = 2151,28 5 Lavoar ceramic, Family, semirotond, alb, 55x45.5x19.5 cm Buc 10 x 126,05 = 126